
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  50/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia    03 kwietnia 2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 1 Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa kontenerowej stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Nowa Jasienica” zwiększa się na 
paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 20 000 zł - do łącznej wysokości 70 
000 zł  . 
 

poz. 1A Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 250 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa wodociągu w ul. Kościuszki w 
Trzebieży - dotacja dla ZWiK w Policach”. 
 

W dziale 600:  

poz. 3 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Piotra i Pawła w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050  środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 227 287 
zł - do łącznej wysokości 1 626 851 zł. 
 

poz. 3A Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 20 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Przebudowa ul. Leśnej w m. Trzebież (odcinek od posesji nr 
4 do posesji nr 13a) - opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 3B Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 6 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Budowa pętli autobusowej wraz z pawilonem socjalnym przy 
ul. Wyszyńskiego w Policach”. 
 

poz. 3C Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 20 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Przebudowa ul. Bankowej w Policach”. 
 

poz. 3D Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 20 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Budowa dróg w Policach: ul. J. Kochanowskiego, Galla 



 
 

Anonima, W. Kadłubka, M. Reja i Wkrzańska”. 
 

poz. 3E Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 60 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Budowa ścieżki rowerowej łączącej ulicę Piłsudskiego z ul. 
Jasienicką w Policach”. 
 

W dziale 630:  

poz. 5 Rozdz.63003. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej i sportów wodnych w Trzebieży” zwiększa się na 
paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 200 000 zł - do łącznej wysokości  
4 095 412 zł. 
 

W dziale 700:  

poz. 6A Rozdz.70001. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 393 147 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Remonty kapitalne dachów budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach”. 
 

W dziale 750:  

poz. 9 Rozdz.75023. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Policach przy ul. Stefana Batorego 3 wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku” zmniejsza 
się na paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 250 000 zł - do łącznej 
wysokości  550 000 zł. 
 

W dziale 754:  

poz. 10A Rozdz.75405. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 36 000 zł na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Policach”. 
 

W dziale 801:  

poz. 16B Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 25 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Zakup i montaż trybuny w sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 8 w Policach”. 
 

W dziale 900:  

poz. 25A Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 30 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Oświetlenie ronda w ciągu ul. Jasienickiej w Policach - 
dotacja dla ZGKiM w Policach”. 
 

poz. 26A Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 15 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Wprowadzenie nowej stałej organizacji ruchu na ul. 



 
 

Rycerskiej w Policach (Pl. Chrobrego)”. 
 

poz. 29A Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 42 571 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Tanowie”.  
 

poz. 29B Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 29 662 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Siedlicach”.  
 

poz. 29C Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 25 001 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Uniemyślu”. 
 

W dziale 921:  

poz. 33A Rozdz. 92120 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 25 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Budowa miejsca upamiętniającego zmarłych pochowanych 
na cmentarzu po ewangelickim w miejscowości Jasienica, ul. 
Jana Kazimierza”. 
 

W dziale 926:  

poz. 34A Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 720 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku hali sportowej 
Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 2B w 
Policach”. 
Zadanie będzie realizowane przez OSiR. 
 

poz. 34B Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 250 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa monitoringu na kompleksie 
turystycznym w Trzebieży”. 
 

poz. 34C Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 350 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Modernizacja SkateParku, lokalizacja: 
Kompleks Sportowo-Rekreacyjny w Policach przy ul. Piaskowej 
97”. 
 

poz. 34D Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 150 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa pomieszczeń hali sportowej w 
Zespole Obiektów Sportowych w Policach przy ul. Siedleckiej 2b - 
projekt techniczny”. 
 

poz. 34E Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 20 000 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Zakup i montaż piłko-chwytów na pełnowymiarowym boisku 
piłkarskim na Kompleksie Boisk Sportowych "Orlik 2012" w 
Tanowie przy ul. Szkolnej 12”. 
 

poz. 35 Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zdejmuje się 



 
 

środki finansowe w wysokości 720 000 zł na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku hali sportowej 
Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 2B w Policach” 
realizowanym przez Wydział TI. 
 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


